РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   19.02.2020 г.                                              № 12А                                                    с. Батама

«О внесении изменения в постановление Администрации Батаминского муниципального образования от 08.02.2019 г. №11 «Об утверждении муниципальной   программы

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Батаминского муниципального образования  на 2019-2021 годы»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации Батаминского муниципального образования от 08.02.2019г. №11 «Об утверждении муниципальной   программы обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Батаминского муниципального образования на 2019-2021 годы»  (в редакции  постановления администрации Батаминского муниципального образования от 13.09.2019 № 70, от 17.02.2020 № 11) внести следующее изменение:
 1.1. Наименование муниципальной программы  изложить в следующей редакции:  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Батаминского муниципального образования» на 2019-2021 годы
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Батаминского муниципального образования и в информационно-аналитической издании Батаминского муниципального образования, муниципальной газете   «Родник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского

муниципального образования                                                                                       Ю.В. Белик